
RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

100 metri DONNE - RISULTATI 22/05 - 17:53

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 73 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.44 839

2 2 106 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.65 797

3 4 100 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.76 776

4 6 198 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 732

5 5 146 BESTETTI Tiziana Celine 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.04 722

6 1 183 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.11 709

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 145 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.51 636

2 6 236 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.79 586

3 4 5 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.91 566

4 5 44 CHAMBERS Sophie 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.00 550

5 3 201 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.08 537

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 165 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.65 611

2 3 270 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.80 585

3 2 10 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.82 581

4 4 34 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.00 550

5 6 267 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.53 463

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 214 ANDRICO Benedetta 2005 AF BS607 ATL. POMPIANO 13.71 600

2 3 276 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.75 593



3 4 14 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.47 473

4 6 15 DORE Vittoria 2002 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 15.02 388

5 5 226 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.10 376

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 218 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.23 687

2 4 187 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.89 569

3 5 227 BENINI Sofia Kritika 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.08 537

4 3 150 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.65 445

5 6 156 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.29 349

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 73 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.44 +0.1 839

2 2 106 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.65 +0.1 797

3 4 100 TAVELLI Michela 1979 SF40 BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.76 +0.1 776

4 6 198 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.99 +0.1 732

5 5 146 BESTETTI Tiziana Celine 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.04 +0.1 722

6 1 183 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.11 +0.1 709

7 2 218 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.23 -0.6 687

8 2 145 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.51 -0.9 636

9 5 165 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.65 -0.3 611

10 2 214 ANDRICO Benedetta 2005 AF BS607 ATL. POMPIANO 13.71 +0.1 600

11 3 276 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.75 +0.1 593

12 6 236 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.79 -0.9 586

13 3 270 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.80 -0.3 585

14 2 10 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.82 -0.3 581

15 4 187 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.89 -0.6 569

16 4 5 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.91 -0.9 566

17 4 34 APRILE Michelle Olga 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.00 -0.3 550

17 5 44 CHAMBERS Sophie 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.00 -0.9 550

19 5 227 BENINI Sofia Kritika 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.08 -0.6 537

19 3 201 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.08 -0.9 537

21 4 14 GUEDEGBE Carole Iris 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.47 +0.1 473

22 6 267 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.53 -0.3 463



23 3 150 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.65 -0.6 445

24 6 15 DORE Vittoria 2002 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 15.02 +0.1 388

25 5 226 ECONDI Edna 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.10 +0.1 376

26 6 156 ABBA' Sofia 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.29 -0.6 349

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 22/05 - 16:30

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 250 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:11.85 643

2 4 159 GAZZONI Alessia 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:22.61 401

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 22/05 - 17:15

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.50 798

1°: 5.45 2°: 5.13 3°: 4.09  4°: 5.45 5°: X 6°: 5.50  

 +0.6  -0.2  -0.2   +1.0    +1.6  

2 202 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.39 768

1°: 5.10 2°: 5.22 3°: 3.67  4°: 5.32 5°: 5.27 6°: 5.39  

 -0.4  +0.0  +1.0   +1.0  +0.2  +0.8  

3 136 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.32 750

1°: 4.75 2°: 4.84 3°: X  4°: 5.07 5°: X 6°: 5.32  

 +0.0  -0.2     +1.4    +1.4  

4 215 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.99 661

1°: 4.99 2°: 4.80 3°: 4.67  4°: 4.78 5°: 3.54 6°: X  

 +0.2  -0.1  +0.7   +2.0  +1.3    

5 56 OLARU Adina 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.81 612

1°: 4.81 2°: 4.52 3°: 4.57  4°: 4.25 5°: 4.55 6°: 4.72  

 +0.2  +0.1  +0.8   +0.7  +1.9  +1.7  

6 249 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.70 583

1°: 4.70 2°: 4.47 3°: 4.51  4°: 4.58 5°: 4.32 6°: 4.64  

 +0.2  -0.8  +0.2   +1.6  +1.2  +1.5  

7 119 MANGERUCA Anna 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 559

1°: 4.46 2°: 4.34 3°: 4.47  4°: 4.60 5°: 4.61 6°: 4.31  

 +0.4  +0.0  +0.0   +1.5  +2.0  +1.3  

8 244 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.60 556

1°: 4.60 2°: X 3°: X  4°: 4.37 5°: X 6°: 3.30  

 -0.8       +1.0    +1.4  

9 55 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.47 521

1°: X 2°: 4.47 3°: X            

-1.2  



             
10 216 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.39 499

1°: 4.39 2°: X 3°: 4.19            

 +0.2    +0.9         

11 122 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.30 475

1°: 4.21 2°: 4.22 3°: 4.30            

 -0.4  +0.1  +0.4         

12 255 ARESE Lavinia 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.85 354

1°: 3.62 2°: 3.83 3°: 3.85            

 +0.1  +0.2  +1.1         

13 126 AMADEI Paola 2003 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.55 274

1°: 3.55 2°: 3.47 3°: 3.41            

 +0.7  -0.3  -0.1         

14 260 CESANA Cinzia 2005 AF CR209 POL. SPINESE ATL. 3.31 209

1°: 2.77 2°: 2.68 3°: 3.31            

 +0.3  -0.3  +0.1         

 273 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 188 ZANIBONI Rebecca 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 248 ROSA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

 259 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

100 metri UOMINI - RISULTATI 22/05 - 18:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 PIUBENI Alessandro 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.09 800

2 2 186 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.22 766

3 5 24 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.23 763

4 6 200 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 701

5 1 263 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.56 681

 4 230 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34 736

2 3 54 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.63 664

3 2 220 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.71 645

4 4 42 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 619

5 5 94 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.89 603

 1 67 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 133 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 560

2 6 195 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.09 557

3 2 89 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.10 555

4 1 124 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.15 544

 4 223 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

 3 242 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:03 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 26 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 569

2 6 212 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.15 544

3 2 261 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.17 540

4 4 281 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.31 509

5 1 18 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.51 467

 3 17 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 619

2 4 148 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 587

3 6 105 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 571

4 1 258 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.05 566

5 5 251 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.35 500

6 2 87 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52 464

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 231 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 502

2 2 264 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.41 488

3 6 77 CANOZZI MBAITIA Patrick 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.88 392

4 5 153 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.94 380

 4 66 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 228 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 569

2 6 3 ACETI Samuele 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.08 560

3 2 64 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.06 357

 3 203 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

 4 211 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 172 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.00 578

2 4 142 BODOLICA Andrei 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.31 509



3 2 70 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.99 371

4 6 114 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.12 346

 3 82 SINICO Paolo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 234 PIUBENI Alessandro 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.09 -0.2 800

2 2 186 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.22 -0.2 766

3 5 24 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.23 -0.2 763

4 6 47 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.34 -1.7 736

5 6 200 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.48 -0.2 701

6 1 263 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.56 -0.2 681

7 3 54 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.63 -1.7 664

8 2 220 TRAORE Seydou 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.71 -1.7 645

9 3 121 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 -0.4 619

9 4 42 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.82 -1.7 619

11 5 94 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.89 -1.7 603

12 4 148 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.96 -0.4 587

13 5 172 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.00 -0.1 578

14 6 105 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 -0.4 571

15 5 26 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 -1.2 569

15 5 228 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.04 +0.0 569

17 1 258 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.05 -0.4 566

18 6 3 ACETI Samuele 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.08 +0.0 560

18 5 133 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 -0.7 560

20 6 195 NOCENTI Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.09 -0.7 557

21 2 89 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.10 -0.7 555

22 1 124 VITALI Fabrizio 1982 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.15 -0.7 544

22 6 212 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.15 -1.2 544

24 2 261 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.17 -1.2 540

25 4 142 BODOLICA Andrei 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.31 -0.1 509

25 4 281 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.31 -1.2 509

27 3 231 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 -0.2 502

28 5 251 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.35 -0.4 500

29 2 264 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.41 -0.2 488

30 1 18 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.51 -1.2 467



31 2 87 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52 -0.4 464

32 6 77 CANOZZI MBAITIA Patrick 1986 SM35 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.88 -0.2 392

33 5 153 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.94 -0.2 380

34 2 70 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.99 -0.1 371

35 2 64 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.06 +0.0 357

36 6 114 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.12 -0.1 346

 3 17 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -1.2  

 1 67 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS -1.7  

 3 82 SINICO Paolo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.1  

 3 242 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.7  

 4 66 GRADASCHI Sina 2004 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -0.2  

 3 203 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.0  

 4 211 MEMBRI Andrea 2005 AM CR209 POL. SPINESE ATL. DNS +0.0  

 4 223 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.7  

 4 230 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 22/05 - 18:24

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.13 895

1°: 6.91 2°: 7.03 3°: 6.85  4°: 7.12 5°: 7.02 6°: 7.13  

 +0.2  +0.4  -0.4   -1.5  -0.4  -0.8  

2 177 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.94 860

1°: 6.94 2°: 6.76 3°: 6.88  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.4  -0.6  -0.8         

3 9 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86 846

1°: 6.86 2°: X 3°: 5.95  4°: 6.43 5°: 5.13 6°: 5.38  

 -0.4    -2.1   -1.2  -1.3  +0.7  

4 38 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.49 776

1°: 5.91 2°: 6.26 3°: 6.49  4°: X 5°: 6.38 6°: 5.20  

 +0.2  -0.7  +0.8     -1.0  +0.3  

5 143 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.14 708

1°: X 2°: 6.14 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.5           

6 181 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.89 658

1°: 5.54 2°: 5.89 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.7  -1.0           

7 110 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.72 623

1°: 5.64 2°: 5.42 3°: 5.36  4°: 5.48 5°: X 6°: 5.72  

 +0.5  -1.7  -0.4   -1.0    +0.3  

8 246 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.37 551

1°: 4.67 2°: X 3°: 5.37  4°: 5.13 5°: - 6°: -  

 -0.7    -2.0   -0.5      

 253 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NM  

1°: X 2°: X 3°: X            



 41 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 22/05 - 16:35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 98 CERUTI Marzio 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.65 553

2 2 200 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:02.88 512

3 3 99 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:04.61 457

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

80 piani Cadette - RISULTATI 22/05 - 17:24

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.50 833

2 2 65 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.56 814

3 4 147 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61 799

4 5 59 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.65 786

5 6 176 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 10.75 756

6 1 68 LUI Mariasole 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.77 750

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.83 732

2 4 192 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.85 727

3 3 232 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.86 724

4 6 204 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.01 680

5 2 149 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.14 643

 1 160 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 278 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.21 624

2 2 190 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.26 610

3 6 254 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.36 583

3 3 134 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.36 583

5 5 205 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.53 538

6 4 115 VENTURELLI Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.55 533

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 81 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.13 646

2 2 91 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.22 621

3 1 256 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.33 591

4 4 102 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.71 492

5 6 101 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 434

6 3 166 SCARPIONI Chiara 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.21 374

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.46 557

2 6 50 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 422

2 4 25 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 422

4 1 130 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.06 408

5 5 62 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 363

6 2 235 DELLA GRISA Lucia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.29 356

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52 541

2 5 209 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.63 513

3 2 271 PASQUINI Giada 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.92 441

4 3 280 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.04 413

5 4 57 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.21 374

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.35 586

2 5 194 GNALI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.70 495

3 2 23 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.73 264

 4 74 BORGHESANI Lavinia Augu 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

 3 222 GHILARDI Valentina 2007 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.98 689

2 5 52 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.64 510



3 6 163 SPINONI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.14 390

4 3 51 FACCHINI Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.74 92

 2 174 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.37 580

2 6 48 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.45 322

3 3 72 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.46 320

4 5 279 PETRUZZELLA Giada 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.89 234

5 2 93 SITURA Beatrice 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.20 177

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 161 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.17 635

2 3 193 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.24 616

3 2 84 SIGNORINI Marta 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 475

4 5 8 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11 397

5 4 196 CIRMACIU ARGOTE Alessan 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.30 160

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 45 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.50 +1.2 833

2 2 65 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.56 +1.2 814

3 4 147 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.61 +1.2 799

4 5 59 ALMICI Anna 2006 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.65 +1.2 786

5 6 176 MELONI Sofia 2006 CF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 10.75 +1.2 756

6 1 68 LUI Mariasole 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.77 +1.2 750

7 5 4 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.83 +2.2 732

8 4 192 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.85 +2.2 727

9 3 232 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.86 +2.2 724

10 4 80 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.98 +1.1 689

11 6 204 SCHIROLLI Elisa 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.01 +2.2 680

12 5 81 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.13 +1.4 646

13 2 149 PASSAMONTI Laura 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.14 +2.2 643

14 6 161 MAGNATI Laura 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.17 +1.4 635



15 1 278 BERGHENTI Martina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.21 +1.4 624

16 2 91 OSTUNI Benedetta 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.22 +1.4 621

17 3 193 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.24 +1.4 616

18 2 190 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.26 +1.4 610

19 1 256 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.33 +1.4 591

20 6 85 VALTULINI Cecilia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.35 +1.9 586

21 3 134 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.36 +1.4 583

21 6 254 DELL'AGLIO Letizia 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.36 +1.4 583

23 4 88 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.37 +0.9 580

24 3 191 LOMBARDI Elisa 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.46 +1.1 557

25 6 19 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52 +1.2 541

26 5 205 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.53 +1.4 538

27 4 115 VENTURELLI Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.55 +1.4 533

28 5 209 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.63 +1.2 513

29 5 52 PE Alessandra 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.64 +1.1 510

30 5 194 GNALI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.70 +1.9 495

31 4 102 POIANI Camilla Jung 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.71 +1.4 492

32 2 84 SIGNORINI Marta 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 +1.4 475

33 2 271 PASQUINI Giada 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.92 +1.2 441

34 6 101 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 +1.4 434

35 6 50 DEL CORONA Lucia 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 +1.1 422

35 4 25 FORLETTO Chiara 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.00 +1.1 422

37 3 280 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.04 +1.2 413

38 1 130 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.06 +1.1 408

39 5 8 LABONIA Mathilde 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.11 +1.4 397

40 6 163 SPINONI Giulia 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.14 +1.1 390

41 3 166 SCARPIONI Chiara 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.21 +1.4 374

41 4 57 DRAGONI Elena 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.21 +1.2 374

43 5 62 DISCACCIATI Camilla 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.26 +1.1 363

44 2 235 DELLA GRISA Lucia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.29 +1.1 356

45 6 48 CORNALBA Daria 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.45 +0.9 322

46 3 72 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.46 +0.9 320

47 2 23 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.73 +1.9 264

48 5 279 PETRUZZELLA Giada 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.89 +0.9 234

49 2 93 SITURA Beatrice 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.20 +0.9 177

50 4 196 CIRMACIU ARGOTE Alessan 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.30 +1.4 160



51 3 51 FACCHINI Giorgia 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.74 +1.1 92

 2 174 ROSSETTI Noemi 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +1.1  

 4 74 BORGHESANI Lavinia Augu 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS +1.9  

 1 160 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS +2.2  

 3 222 GHILARDI Valentina 2007 CF BS607 ATL. POMPIANO DNS +1.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 22/05 - 16:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 83 TRIBBIA Vera 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.09 808

2 3 243 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.35 796

3 5 219 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.20 755

4 2 137 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.14 712

5 6 151 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 56.21 491

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.49 886

2 4 213 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.65 878

3 2 58 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.97 814

4 3 225 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.40 700

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.49 886

2 4 213 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.65 878

3 2 58 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 48.97 814

4 4 83 TRIBBIA Vera 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.09 808

5 3 243 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.35 796

6 5 219 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 50.20 755

7 2 137 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 51.14 712

8 3 225 RADAELLI Micaela 2007 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 51.40 700

9 6 151 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 56.21 491

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 22/05 - 17:46

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 FRIGERIO Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 36.99 899

1°: 24.88 2°: 34.69 3°: X  4°: 36.99        

2 169 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.74 692

1°: 27.11 2°: 24.94 3°: 24.56  4°: 28.74        

3 178 BELTRAMELLI Martina 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.93 555

1°: 23.93 2°: 22.88 3°: 19.94  4°: 19.42        

4 2 DEGIACOMI Marta 2006 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 22.92 525

1°: 22.92 2°: X 3°: 20.24  4°: 21.81        

5 132 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 19.15 407

1°: 17.13 2°: 16.31 3°: 19.15  4°: 15.46        

6 35 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 18.94 400

1°: 16.97 2°: 15.58 3°: 14.21  4°: 18.94        

7 164 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.95 301

1°: 15.79 2°: 15.95 3°: X  4°: 14.74        

8 103 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.01 127

1°: 10.73 2°: 6.93 3°: 8.66  4°: 11.01        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

80 piani Cadetti - RISULTATI 22/05 - 17:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.24 932

2 4 185 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.57 800

3 2 16 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.99 650

4 1 245 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08 620

5 5 53 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.14 600

6 6 63 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.29 552

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.18 587

2 5 11 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.29 552

3 3 200 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.30 549

4 1 208 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.31 545

5 4 167 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.32 542

 6 30 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 265 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.17 590

2 3 239 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.18 587

3 4 76 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.53 478

4 1 157 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.59 460

5 6 104 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.88 378

6 5 175 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.97 353

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 120 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.88 378

1 1 33 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.88 378

3 3 268 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.09 322

3 2 182 MALDIS Matteo 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.09 322

5 6 7 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.38 251

 5 49 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.77 408

2 4 127 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.00 345

3 3 107 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.27 277

4 6 152 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.93 133

5 5 277 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 51

 1 29 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 9.81 713

2 4 262 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 10.13 604

3 5 269 MININI Francesco 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.26 279

4 1 168 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 11.45 235

5 3 21 CROTTI Federico 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 12.21 82

 2 138 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 206 OHUA Ahouchi Daniel 2006 CM BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.24 +0.5 932

2 4 185 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.57 +0.5 800

3 6 78 KOVALYK Davide 2006 CM BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 9.81 +0.2 713

4 2 16 OMOROWA Presley Eghosae 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.99 +0.5 650

5 1 245 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.08 +0.5 620

6 4 262 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 10.13 +0.2 604

7 5 53 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.14 +0.5 600

8 2 265 SALATTI Sisay Pietro 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.17 -0.1 590

9 3 239 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.18 -0.1 587



9 2 6 BORDIGNON Daniel 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.18 +1.6 587

11 5 11 GHIDINI Riccardo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.29 +1.6 552

11 6 63 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.29 +0.5 552

13 3 200 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.30 +1.6 549

14 1 208 LAZZARINI Marco 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.31 +1.6 545

15 4 167 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.32 +1.6 542

16 4 76 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.53 -0.1 478

17 1 157 RUBRICHI Sebastiano 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.59 -0.1 460

18 2 128 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.77 +0.9 408

19 1 33 MANENTI Riccardo 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.88 -0.5 378

19 6 104 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.88 -0.1 378

21 4 120 TISSIR Nassim 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.88 -0.5 378

22 5 175 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.97 -0.1 353

23 4 127 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.00 +0.9 345

24 3 268 FERRARI Luca 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.09 -0.5 322

24 2 182 MALDIS Matteo 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.09 -0.5 322

26 5 269 MININI Francesco 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.26 +0.2 279

27 3 107 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.27 +0.9 277

28 6 7 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 11.38 -0.5 251

29 1 168 MONTAGNA Daniele 2007 CM CR209 POL. SPINESE ATL. 11.45 +0.2 235

30 6 152 DAGANI Pietro 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.93 +0.9 133

31 3 21 CROTTI Federico 2006 CM BS607 ATL. POMPIANO 12.21 +0.2 82

32 5 277 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 12.40 +0.9 51

 5 49 DOLDI Luca 2007 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS -0.5  

 6 30 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +1.6  

 1 29 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.9  

 2 138 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS +0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 22/05 - 16:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.18 679

2 4 31 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.88 591

3 5 141 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 52.52 297

 2 96 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.11 630

2 4 37 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 49.93 402

3 2 61 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 50.81 365

4 5 179 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 56.55 157

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 44.18 679

2 3 162 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.11 630

3 4 31 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 45.88 591

4 4 37 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 49.93 402

5 2 61 SIGNORINI Francesco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 50.81 365

6 5 141 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 52.52 297

7 5 179 MERDAD Youssef 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 56.55 157

 2 96 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INT.NAZ. CAD/ASS PROV. CR-BS-MN-PV-BG-LO
CREMA 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 22/05 - 16:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 RONDINI Luca 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 40.21 678

1°: 35.40 2°: 40.21 3°: X  4°: 39.45        

2 266 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 35.36 576

1°: 30.16 2°: 28.66 3°: 35.36  4°: 28.37        

3 184 BIANCHESSI Pietro 2006 CM BG248 ATL. ESTRADA 32.44 513

1°: 27.00 2°: X 3°: X  4°: 32.44        

4 125 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 26.65 383

1°: 26.65 2°: 25.12 3°: 22.95  4°: 21.24        

5 274 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 25.12 347

1°: 25.12 2°: 22.37 3°: X  4°: X        

6 233 GIRARDELLO Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.06 276

1°: 15.14 2°: 22.06 3°: 18.80  4°: X        

7 217 RAMOS Reinald 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 20.40 236

1°: 16.37 2°: 17.11 3°: 15.83  4°: 20.40        

8 170 MENONI Gabriele Silvio 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 17.99 178

1°: 17.99 2°: 16.70 3°: 15.55  4°: 15.58        

9 117 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 15.86 126

1°: 15.86 2°: X 3°: X  4°: 14.99        

 12 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 131 MAFFAZIOLI Dawit 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

 43 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO DNS  

 247 POLONI Matteo 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


